
ZARZĄDZENIE NR 2299/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16.09.2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 1890/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę 
Podstawową nr 97 im. Joachima Lelewela w Krakowie umów najmu części nieruchomości 
położonej przy ul. Doktora Judyma 10 pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej 
jednostki oświatowej. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(tekst jedn.  Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782, z 2019 r. poz. 2020) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 1890/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 97 im. Joachima 
Lelewela w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy ul. Doktora 
Judyma 10 pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia wyrazy „ul. Doktora Judyma 10” zastępuje się wyrazami: „ul. Armii 
Kraków 76”; 

2) w § 1 ust.1 zarządzenia sformułowanie: „Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę 
Podstawową nr 97 im. Joachima Lelewela umów najmu pomieszczeń i powierzchni w budynku 
szkoły, położonym przy ul. Doktora Judyma 10, na nieruchomości oznaczonej jako działki 
nr 539/3 o pow. 0,1143 ha i nr 539/7 o pow. 1,1133 ha, obręb 68 jednostka ewidencyjna 
Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00235195/4” otrzymuje brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 97 im. Joachima Lelewela 
siedzibą w Krakowie przy ul. Doktora Judyma 10 umów najmu pomieszczeń i powierzchni 
w budynku filii szkoły, położonym przy ul. Armii Kraków 76, na nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 978/6 o pow. 0,0792 ha, obręb 67 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objętej księgą wieczystą nr KR1P/00107486/5”; 

3) w tytule załącznika do zarządzenia wyrazy „ul. Doktora Judyma 10” zastępuje się wyrazami: 
„ul. Armii Kraków 76”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


